

II. 実行額・回収額・残高

(単位:百万円)

		10月	11月	12月	第3四半期	28年度累計
実行額	合計	63,595	65,701	100,310	229,607	1,960,482
	出融資	59,616	65,604	87,856	213,078	1,854,078
	保証	3,979	96	12,453	16,529	106,404
回収額	合計	85,347	101,291	253,466	440,105	1,258,537
	出融資	74,771	86,750	232,954	394,476	1,095,270
	保証	10,576	14,540	20,511	45,629	163,266
残高(月末)	合計	16,226,502	17,334,898	17,607,381		
	出融資	13,831,636	14,917,562	15,184,474		
	保証	2,394,866	2,417,335	2,422,906		

(注1) 数値は切り捨ての関係上一致しない場合がある。

(注2) 外貨建融資の円換算等により、残高の差額は実行額と回収額の差額とは必ずしも一致しない。